
お車のメンテナンスでご来店の際は、

お電話もしくは当社HPより事前のご予約をお願いします。

複数のお客様にてご予約時間が重ならないよう

時間調整等させていただく場合がございますのでご了承くださいませ。

ご不便をおかけしますが、

引き続き、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

お客様各位

兵庫日産自動車株式会社

平素は兵庫日産自動車をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症の拡大防止に対する政府による

「緊急事態宣言」発令に伴い、当社店舗の営業時間を短縮してまいりましたが、

兵庫県における「休業要請緩和」を受け、

5月21日（木）より通常営業を再開いたします。

なお、これまで同様お客様へ安全・安心な環境をご提供するために、

店内換気、マスク着用、展示車・試乗車の除菌など新型コロナ感染症の拡大防止に

従業員・スタッフ一同、取り組んでまいります。

通常営業再開について

営 業 時 間　10：00～18：30
通常営業再開日　5月21日（木）より

サービス受付時間　10：00～18：00
※政府・自治体の要請により営業時間・休みにつきましては予告無く変更する場合がございます。


